
Uchwała  Nr XIII/139/2000
Rady Miejskiej w Kostrzynie n.O
z dnia 17 lutego 2000 roku

w sprawie: oddania w dzierżawę w trybie bezprzetargowym nieruchomości położonej  w Kostrzynie
n.O przy ul. Granicznej zabudowanej oczyszczalnią ścieków.
Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. z
1996 r. Dz. U. Nr 13 , poz.74 ze zm.) oraz art.37 ust.3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o
gospodarce nieruchomościami (tj. z 1997 r. Dz. U. Nr 115, poz.741 ze zm.) Rada Miejska w
Kostrzynie n.O uchwala, co następuje:
§1
1. Wyraża się zgodę na oddanie w dzierżawę na czas nieoznaczony w trybie  bezprzetargowym

nieruchomości położonej w Kostrzynie n.O przy ul. Granicznej oznaczonej działką nr 68/44 w
obrębie 6 o pow. 0,2418 ha zabudowanej oczyszczalnią ścieków typu ECO-LINE 7N oraz
kolektor odprowadzający ścieki do rzeki Warty przebiegający przez działkę nr 68/56  w obrębie 6
na rzecz Miejskich Zakładów Komunalnych Sp. z o.o. w Kostrzynie n.O.

2. Szczegółowe warunki dzierżawy określi umowa.
§ 2
Opisana w §1 nieruchomość może być przeznaczona wyłącznie na cele publiczne.
§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.
§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
Anna Żytkowiak

 


